SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº 15/2020 - PROEX

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE APOIO AO PROGRAMA ARTE, CULTURA E

EDUCAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis da Universidade Federal do Sul e

Sudeste do Pará – UNIFESSPA, por meio da sua Diretoria de Extensão e Ação Intercultural –

DEXT-PROEX, no uso das atribuições que lhe conferem o Estatuto da UNIFESSPA e a

Resolução nº 003/2014-CONSEPE, torna público a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

do Edital nº 15/2020 de seleção pública de bolsistas para apoio ao Programa Arte, Cultura e

Educação.

Candidato/a Situação da Inscrição

CAROLINA RIBEIRO BATISTA HOMOLOGADA

ERIKA CRISTINA OLIVEIRA SANTANA HOMOLOGADA

FELIPE FERNANDO RAMOS RAMOS HOMOLOGADA

LORRANY SOUSA MONTEIRO HOMOLOGADA

MAIDA PEREIRA DOS SANTOS HOMOLOGADA

MEURY VITORIA ALVES SOUZA HOMOLOGADA

REBECA COSTA PEREIRA HOMOLOGADA

YANNE LILÁZIA LISBOA MORENO HOMOLOGADA

Os recursos contra a homologação deverão ser caminhados, exclusivamente, para o e-mail

cultura.dext@unifesspa.edu.br, no prazo estabelecido pelo cronograma do edital (Retificação

I).

Marabá, 15 de julho de 2020.

     Profº. Dr. Diego de Macedo Rodrigues

Pró-Reitor de Extensão e Assuntos Estudantis

Portaria nº 515/2017 – Reitoria PROEX/Unifesspa